
 

Uchwała nr 25 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu pracy Komisji ds. Młodzieży na 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plan pracy Komisji ds. Młodzieży na 2024 r., w treści załącznika do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialna jest Komisja ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 





 

Uchwała nr 26 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia podziału środków na SSR w I półroczu 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się propozycję podziału środków na Społeczne Straże Rybackie w I półroczu 2024 r., w 

następującej wysokości: 

 

1. SSR Siedlce:   1500,00 zł 

2. SSR Węgrów:   1500,00 zł 

3. SSR Sokołów Podlaski: 1500,00 zł 

4. SSR Garwolin:  1200,00 zł 

5. SSR Mińsk Mazowiecki:    700,00 zł 

6. SSR Łosice:     700,00 zł 

7. SSR Stoczek Łukowski:   400,00 zł  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik               Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 27 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 16 w Sobieniach Jeziorach. 

 

 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Prezydium Zarząd Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 16 w Sobieniach 

Jeziorach, w następującym składzie: 

1. Jarosław Bąbik 

2. Mirosław Fic 

3. Tomasz Hirze 

4. Wiesław Szostak 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 28 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 
 

 

 

w sprawie: korekty planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 46 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w planie pracy Zarządu Okręgu i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach na I półrocze 2024 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 



 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na I półrocze 2024 roku 
 

Termin Tematyka Odpowiedzialny 

11.01.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2024. 

2. Podział środków SSR na I półrocze 2024 roku. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

08.02.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Informacja o działalności SSR w 2023 r. i zamierzeniach na 2024 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

14.03.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie projektu sprawozdania z działalności Okręgu w 2023 r. 

2. Omówienie bilansu za 2023 rok. 

3. Informacja nt. odznak związkowych. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

14.03.2024 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu za 2023 rok. 

2. Zatwierdzenie bilansu za 2023 rok. 

3. Zatwierdzenie propozycji odznak związkowych. 

4. Sprawozdanie z działalności SSR w 2023 r. i zamierzenia na 2024 r. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. S. Jakubik 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

14.04.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Omówienie spraw bieżących Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

14.04.2024 

Wspólne posiedzenie Zarządu Okręgu i Prezesów Kół 

1. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2023 r. 

2. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2023 r. 

3. Informacja z działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej za 2023 r. 

4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. P. Kruk 

Kol. K. Borys 

Kol. M. Wojtyński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

09.05.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. W. Lipiec 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.06.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Informacja o podziale środków SSR na II półrocze 2024 roku. 

3. Omówienie propozycji planu pracy PZO i ZO na II półrocze 2024 roku. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.06.2024 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Zatwierdzenie podziału środków SSR na II półrocze 2024 roku. 

3. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i ZO na II półrocze 2024 roku. 

4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 


